CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ER DAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2AST2 G - S#/410 X 67
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTMIASI2/ 5121650 phdetilangeiBea [ IGRE 4541/ E1046 0000055571
- i AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG | )/ ) yippy g TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO e LD
GERDAU CORSA SAPI DE CV. MEXICO TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20 M 19.620 KG 11012256/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6386826/000010 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA i A9f2‘“ (2015
26771 Tultitlan 06.06.2018 GO RIS DS
COMPOSICION QUIMICA s b o 3 v CE
Ni i E. P
A Mo % % 5 % % wp % A % P
0.104 1.177 0.030 0.021 0.163 0.289 0.026 0.001 0.091 0.229 0.044 0.372 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.025
PROPRIEDADES MECANICAS UTS/FU - S S GIL
YS/FY i UT YS/FY
R g %e MPa SN wm
60.1 67.7 25.5 466.5 414.7 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.79
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




